
ZARZĄDZENIE NR 49.22
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku zm. Uchwałą Nr 
XXXVIII/232/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale Nr 
XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koszarawa na 2022 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r., o kwotę 10 524,73 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022r. o kwotę 10 524,73 zł. w tym: 

a) zwiększa się plan dochodów z Funduszu Pomocy, w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy, o kwotę 
1 440,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 10 524,73 zł., jak 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 10 524,73 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 56 665,63 zł., w tym 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 67 638,49 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10 972,86 zł. 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 48 200,00 zł. w tym: 

a) zmniejsza się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 48 200,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków z Funduszu Pomocy, w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy, o kwotę 
1 440,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ATYIJ-QHSNP-XFEOF-CGYEZ-TRUSQ. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 49.22 

Wójta Gminy Koszarawa  

z dnia 13 października 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 921,66 0,00 3 085,83 6 007,49 

 01095  Pozostała działalność 2 921,66 0,00 3 085,83 6 007,49 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 921,66 0,00 3 085,83 6 007,49 

750   Administracja publiczna 152 670,17 0,00 194,00 152 864,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 749,20 0,00 194,00 30 943,20 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 743,00 0,00 194,00 30 937,00 

758   Różne rozliczenia 7 584 964,00 0,00 1 440,00 7 586 404,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 552,00 0,00 1 440,00 19 992,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

18 552,00 0,00 1 440,00 19 992,00 

801   Oświata i wychowanie 491 986,49 0,00 2 462,90 494 449,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 255,17 0,00 2 462,90 50 718,07 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 255,17 0,00 2 462,90 50 718,07 

855   Rodzina 1 856 303,00 0,00 3 342,00 1 859 645,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 818,00 0,00 3 342,00 12 160,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ATYIJ-QHSNP-XFEOF-CGYEZ-TRUSQ. Podpisany Strona 1



   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 818,00 0,00 3 342,00 12 160,00 

bieżące razem: 17 929 304,21 0,00 10 524,73 17 939 828,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 914 607,40 0,00 0,00 2 914 607,40 

 

Ogółem: 20 843 911,61 0,00 10 524,73 20 854 436,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 

Id: ATYIJ-QHSNP-XFEOF-CGYEZ-TRUSQ. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 49.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 13 października 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 638 728,66 3 321,66 3 321,66 0,00 3 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 407,00 1 635 407,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 085,83 3 085,83 3 085,83 0,00 3 085,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 641 814,49 6 407,49 6 407,49 0,00 6 407,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 407,00 1 635 407,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 921,66 2 921,66 2 921,66 0,00 2 921,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 085,83 3 085,83 3 085,83 0,00 3 085,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 007,49 6 007,49 6 007,49 0,00 6 007,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 043 975,82 2 043 975,82 1 852 475,82 1 461 044,54 391 431,28 5 200,00 86 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 194,00 11 194,00 11 194,00 75,00 11 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 044 169,82 2 044 169,82 1 852 669,82 1 450 119,54 402 550,28 5 200,00 86 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 30 743,00 30 743,00 30 743,00 27 688,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194,00 194,00 194,00 75,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 937,00 30 937,00 30 937,00 27 763,00 3 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 837 943,32 1 837 943,32 1 735 043,32 1 431 983,32 303 060,00 0,00 2 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 826 943,32 1 826 943,32 1 724 043,32 1 420 983,32 303 060,00 0,00 2 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 52 268,53 52 268,53 52 268,53 0,00 52 268,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 268,53 63 268,53 63 268,53 0,00 63 268,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 491 898,87 7 391 898,87 2 989 361,54 2 613 127,04 376 234,50 4 271 886,63 104 330,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 200,00 -48 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 102,90 52 102,90 50 043,80 1 440,00 48 603,80 2 059,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 495 801,77 7 444 001,77 3 039 405,34 2 614 567,04 424 838,30 4 273 945,73 104 330,00 26 320,70 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 819 046,88 4 719 046,88 1 898 480,18 1 728 813,18 169 667,00 2 717 206,00 77 040,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 200,00 -48 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 819 046,88 4 767 246,88 1 946 680,18 1 728 813,18 217 867,00 2 717 206,00 77 040,00 26 320,70 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   Zapewnienie uczniom przed zmianą 48 255,17 48 255,17 9 846,14 0,00 9 846,14 38 409,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ATYIJ-QHSNP-XFEOF-CGYEZ-TRUSQ. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 462,90 2 462,90 403,80 0,00 403,80 2 059,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 718,07 50 718,07 10 249,94 0,00 10 249,94 40 468,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 18 552,00 18 552,00 18 552,00 5 583,64 12 968,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 992,00 19 992,00 19 992,00 7 023,64 12 968,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 213 006,60 3 963 006,60 349 457,63 319 630,69 29 826,94 0,00 3 301 243,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 487,86 -1 487,86 -1 487,86 -1 487,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 487,86 1 487,86 1 487,86 0,00 1 487,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 213 006,60 3 963 006,60 349 457,63 318 142,83 31 314,80 0,00 3 301 243,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 283 281,38 283 281,38 282 781,38 270 736,44 12 044,94 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 487,86 -1 487,86 -1 487,86 -1 487,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 487,86 1 487,86 1 487,86 0,00 1 487,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 281,38 283 281,38 282 781,38 269 248,58 13 532,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 933 294,64 1 933 294,64 176 207,77 118 085,89 58 121,88 0,00 1 757 086,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 342,00 3 342,00 3 342,00 0,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 936 636,64 1 936 636,64 179 549,77 118 085,89 61 463,88 0,00 1 757 086,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 8 818,00 8 818,00 8 818,00 0,00 8 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 342,00 3 342,00 3 342,00 0,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 160,00 12 160,00 12 160,00 0,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 529 207,96 17 927 678,77 6 841 279,34 4 579 763,91 2 261 515,43 5 013 590,54 5 486 740,37 438 626,17 139 718,50 7 723,85 6 601 529,19 6 601 529,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 687,86 -12 487,86 -12 487,86 -12 487,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 200,00 -48 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 212,59 71 212,59 69 153,49 1 515,00 67 638,49 2 059,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 539 732,69 17 986 403,50 6 897 944,97 4 568 791,05 2 329 153,92 5 015 649,64 5 486 740,37 438 626,17 139 718,50 7 723,85 6 553 329,19 6 553 329,19 0,00 0,00 0,00 

 

Id: ATYIJ-QHSNP-XFEOF-CGYEZ-TRUSQ. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



